
sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00998 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 01290121 

 
CONTRATO Nº 01290121. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA. CONTRATADO: OK 
AUTO CENTER, PEÇAS, PNEUS E SERVIÇOS LTDA. R$ 32.600,00 (TRINTA E DOIS MIL E 
SEISCENTOS REAIS). ESPÉCIE: FORNECIMENTO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS PARA AS SECRETARIAS E FUNDOS DESTE 
MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA: 29/01/2021. VIGÊNCIA: 29/01/2021 A 31/03/2021. 
RENATO PEREIRA DE SANTANA – PREFEITO. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 04010221 

 
 

CONTRATO Nº 04010221. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL – BA. 
CONTRATADO: JOSÉ EDSON SILVA ROCHA – CPF: 391.431.205-04. R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E 
TREZEMTOS REAIS). ESPÉCIE: LOCAÇÃO. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 863, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO 
DAS SECRETARIAS DE MEIO AMBIENTE E SECRETARIA DE AGRICULTUTA E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. DATA: 01/02/2021. VIGÊNCIA: 01/02/2021 A 31/03/2021. 
SIGNATÁRIOS: RENATO PEREIRA DE SANTANA – PELA CONTRATANTE. JOSÉ EDSON 
SILVA ROCHA – PELA CONTRATADA. 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

 
CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 05040121 

 
INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 05040121 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL. CONTRATADO: ALCONTA 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA, INSCRITA NO CNPJ Nº 
34.342.147/0001-81. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL, PATRIMONIAL E FINANCEIRA, 
ESPECIFICAMENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR DO CONTRATO: R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E 
QUATRO MIL REAIS). DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/01/2021. VIGÊNCIA 04/01/2021 
A 31/12/2021. SIGNATÁRIOS: RENATO PEREIRA DE SANTANA – PELA CONTRATANTE. 
ÁLVARO AUGUSTO PEREIRA DE SOUZA – PELA CONTRATADA. 
 

 
 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ: 18.089.592/0001-25 
 

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 03010221 
 
CONTRATO Nº 03010221. CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 
CONTRATADO: MARIA DO CARMO SANTOS – CPF: 903.694.755-34. R$ 3.000,00 (TRÊS MIL 
REAIS). ESPÉCIE: LOCAÇÃO. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA AVENIDA JOÃO 
DURVAL CARNEIRO, S/Nº, CENTRO, CENTRAL/BA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. DATA DA ASSINATURA: 
01/02/2021. VIGÊNCIA: 01/02/2021 A 31/03/2021. SIGNATÁRIOS: RENATO PEREIRA DE 
SANTANA E FRANCISCA PEREIRA DA SILVA – PELA CONTRATANTE. MARIA DO CARMO 
SANTOS – PELA CONTRATADA. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

703A3B9A1A79D35926B155FB69A092B7


		2021-02-05T16:52:52-0300




